2

ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2021
	№
	14/38

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
на избирательных участках № 163 – 184
В соответствии с частью 6 статьи 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить для проведения голосования вне помещения
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках № 163–184 следующее количество переносных ящиков для голосования:
	№
п/п
	Номер
избирательного
участка
	Количество избирателей, зарегистрированных
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков для голосования
вне помещения
для голосования

	1.
	163
	1143
	3

	2.
	164
	828
	2

	3.
	165
	1107
	3

	4.
	166
	361
	1

	5.
	167
	1615
	3

	6.
	168
	371
	1

	7.
	169
	185
	1

	8.
	170
	821
	2

	9.
	171
	299
	1

	10.
	172
	1263
	3

	11.
	173
	364
	1

	12.
	174
	510
	2

	13.
	175
	1056
	3

	14.
	176
	547
	2

	15.
	177
	368
	1

	16.
	178
	382
	1

	17.
	179
	1622
	3

	18.
	180
	1165
	3

	19.
	181
	285
	1

	20.
	182
	1006
	3

	21.
	183
	339
	1

	22.
	184
	1532
	3

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№ 163–184 подготовить установленное в пункте 1 настоящего постановления количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, присвоив им соответствующие порядковые номера.

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 163 – 184.
4. Разместить настоящее постановление на странице Волжской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель
Волжской районной территориальной избирательной комиссии
	                           Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной территориальной избирательной комиссии
	М.А. Кудряшова